
                              令和 7年 5月１２日 

後援会会員 各位 

 

                          阿南工業高等専門学校後援会 

                              会長  山下 大輔 

 

      令和 7年度校内美化活動（ボランティア）について（お願い） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本会の運営につきまして何かとご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記のことについて、後援会会員による校内美化活動をお願いすることになり 

ました。つきましては、下記のとおり計画しましたので、参加をしていただける方は、 

傷害保険加入に必要なため、5月３０日（金）までに下記の参加申込フォームへご入力 

ください。今回は中間試験が近いため、会員の方のみのご参加とさせていただきます。 

 何かとご多忙のことと存じますが、会員の皆様方には是非ご参加いただきますよう、 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

   

記 

 

１ 実施日  令和 7年６月７日（土）7時３０分～9時 3０分 

       ＊雨天等で中止の場合は、６月６日（金）１５時までにマチコミ及び HP

にてお知らせいたします。 

 

２ 集合場所 阿南工業高等専門学校管理棟１階玄関前 

       （駐車場は、高志会館北側及び明正寮４号館南側です。） 

 

３ 作業内容 除草作業 

       ＊草刈り用道具（鎌、スコップ、草刈り機等）のある方は、各自ご持参 

        ください。 

 

４ 参加申込 次のフォームにご入力ください。 

       https://forms.gle/jYMFSeo3Xm31Cpcn8  

フォームへのアクセスが出来ない場合、お問い合わせ等は、後援会事務局（0884-23-

7132）までご連絡ください。又、フォームへご入力いただいた情報は、後日破棄させて

いただきます。  

https://forms.gle/jYMFSeo3Xm31Cpcn8

